

Trautner Management ApS

Friisvej 13
2635 Ishøj

CVR-nr. 30584376

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 15. februar 2021

Sven Trautner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Trautner Management ApS
Friisvej 13
2635 Ishøj

CVR-nr.: 30584376

Direktion

Else Beth Trautner
Sven Trautner

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 290.888 mod DKK -148.057 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 298.525.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		1.020.796	-94.909
Personaleomkostninger	1	-600.379	-105
Indtjeningsbidrag		420.417	-95.014
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-50.000
Finansielle indtægter	2	0	9
Øvrige finansielle omkostninger	3	-29.402	-22.806
Resultat før skat		391.015	-167.811
Skat af årets resultat	4	-100.127	19.754
Årets resultat		290.888	-148.057

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	290.888	-148.057
Årets resultat	290.888	-148.057

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		577.375	577.375
Finansielle anlægsaktiver		577.375	577.375
Anlægsaktiver		577.375	577.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		246.244	26.765
Andre tilgodehavender		374.499	0
Tilgodehavende selskabsskat	4	0	2.000
Udskudte skatteaktiver		0	19.754
Tilgodehavender		620.743	48.519
Likvide beholdninger		398.368	39.079
Omsætningsaktiver		1.019.111	87.598
Aktiver i alt		1.596.486	664.973

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		173.525	-117.363
Egenkapital		<u>298.525</u>	<u>7.637</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat	4	29.373	0
Anden gæld		1.260.588	649.336
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.297.961</u>	<u>657.336</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.297.961</u>	<u>657.336</u>
Passiver i alt		<u><u>1.596.486</u></u>	<u><u>664.973</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	30.694	155.694
Overført via resultatdisponeringen		-148.057	-148.057
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	-117.363	7.637
Overført via resultatdisponeringen		290.888	290.888
Egenkapital pr. 31. december 2020	125.000	173.525	298.525

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	599.811	0
Andre omkostninger til social sikring	568	105
I alt	<u>600.379</u>	<u>105</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	0	9
I alt	<u>0</u>	<u>9</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	29.402	22.806
I alt	<u>29.402</u>	<u>22.806</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-2.000	-19.754		
Betalt vedrørende tidligere år	2.000			
Skat af årets resultat	80.373	19.754	100.127	-19.754
Betalt acontoskat	-51.000			
Skyldig pr. 31. december 2020	29.373	0		
Skat af årets resultat			100.127	-19.754
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	29.373			
I alt	29.373	0		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Else Beth Trautner

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-279684161295

IP: 217.63.xxx.xxx

2021-02-15 07:42:32Z

NEM ID 

Sven Trautner

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-302906599411

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-02-15 07:44:27Z

NEM ID 

Søren Moesgaard

Godkendt revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-02-15 08:14:24Z

NEM ID 

Sven Trautner

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-302906599411

IP: 217.63.xxx.xxx

2021-02-15 09:18:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HEHIS-YXZYL-AKTV8-X8WEE-7QIEZ-JQ060

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>